2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.04.2018  № 200-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.11.2014 № 137-п «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами граждан Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 30.11.2015 № 378-п, от 11.11.2016 № 544-п, от 29.12.2016 № 639-п, от 17.10.2017 № 610-п,

от 10.11.2017 № 668-п, от 28.12.2017 № 794-п)

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от  07.11.2013 № 174-п  «Об утверждении Порядка  разработки,  реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения»,  Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в   постановление   администрации  Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.11.2014 № 137-п «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами граждан Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 30.11.2015 № 378-п, от 11.11.2016 № 544-п, от 29.12.2016 № 639-п, от 17.10.2017 № 610-п, от 10.11.2017 № 668-п, от 28.12.2017 № 794-п) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу со  дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального   района

    В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                                                  от 20.04.2018 № 200-п
И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.11.2014 № 137-п «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами граждан Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 30.11.2015 № 378-п, от 11.11.2016 № 544-п, от 29.12.2016 № 639-п, от 17.10.2017 № 610-п, от 10.11.2017 № 668-п,
от 28.12.2017 № 794-п)
1. В приложении  к  постановлению «Муниципальная  программа  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами граждан Гаврилово-Посадского городского поселения»:

          - в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы»:
- строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2015 год – 4846,9 тыс. руб.

2016 год – 4079,9 тыс. руб.

2017 год – 4785,36 тыс. руб.

2018 год – 4588,2 тыс. руб.
2019 год – 4058,5 тыс. руб.
2020 год – 3803,9 тыс. руб.
  -местный бюджет:

2015 год – 2850,0 тыс. руб.

2016 год – 2879,9 тыс. руб.

2017 год – 3459,84 тыс. руб.

2018 год – 3388,2 тыс. руб.

2019 год – 2858,5 тыс. руб.

2020 год – 2603,9 тыс. руб.

-областной бюджет:

2015 год – 796,9 тыс. руб.

2016 год – 0 тыс. руб.

2017 год – 0 тыс. руб.
2018 год – 0 тыс. руб.
2019 год – 0 тыс. руб.
2020 год – 0 тыс. руб.
- федеральный бюджет:

2015 год – 0 тыс. руб.

2016 год – 0 тыс. руб.

2017 год – 0 тыс. руб.

2018 год – 0 тыс. руб.
2019 год – 0 тыс. руб.
2020 год – 0 тыс. руб.
Внебюджетное финансирование:

2015 год –  1200,0 тыс. руб.

2016 год –  1200,0 тыс. руб.

2017 год –  1325,52 тыс. руб.

2018 год –  1200,0 тыс. руб.
2019 год –  1200,0 тыс. руб.
2020 год –  1200,0 тыс. руб.

- в разделе 4. «Перечень программ» таблицу «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы (тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Программа, всего
	4846,9
	4079,9
	4785,36
	4588,2
	4058,5
	3803,9

	бюджетные ассигнования
	3646,9
	2879,9
	3459,84
	3388,2
	2858,5
	2603,9

	- местный бюджет
	2850,0
	2879,9
	3459,84
	3388,2
	2858,5
	2603,9

	- областной бюджет
	796,9
	0
	0
	0
	0
	0

	- федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетное финансирование
	1200,0
	1200,0
	1325,52
	1200,0
	1200,0
	1200,0

	1
	Специальные подпрограммы

	1.1
	Муниципальное общежитие
	1250,0
	1250,0
	1695,74
	1711,3
	1231,0
	1231,0

	бюджетные ассигнования
	650,0
	650,0
	1035,84
	1111,3
	631,0
	631,0

	- областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- местный бюджет
	650,0
	650,0
	 1035,84
	1111,3
	631,0
	631,0

	внебюджетное финансирование
	600,0
	600,0
	659,9
	600,0
	600,0
	600,0

	1.2
	Услуги городской бани
	2800,0
	2800,0
	3084,9
	2750,0
	2700,6
	2496,3

	бюджетные ассигнования
	2200,0
	2200,0
	2419,28
	2150,0
	2100,6
	1896,3

	- областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- местный бюджет
	2200,0
	2200,0
	2419,28
	2150,0
	2100,6
	1896,3

	внебюджетное финансирование
	600,0
	600,0
	665,62
	600,00
	600,0
	600,0

	1.3
	Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем  граждан и отдельных   категорий граждан, установленных федеральным  законодательством (дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей)
	0
	29,9
	4,72
	126,9
	126,9
	76,6

	бюджетные ассигнования
	0
	29,9
	4,72
	126,9
	126,9
	76,6

	- местный бюджет
	0
	29,9
	4,72
	126,9
	126,9
	76,6

	- областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	  Возмещение недополученных доходов в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с их предельными индексами роста
	796,9
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджетные ассигнования
	796,9
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	796,9
	0
	0
	0
	0
	0

2. В приложении 1 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами граждан Гаврилово-Посадского городского поселения», подпрограмма «Муниципальное общежитие»:
- в разделе 1. «Паспорт подпрограммы»:

-строку «Объём ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции»:

	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2015 – 1250,0 тыс. руб.
2016 – 1250,0 тыс. руб.
2017 – 1695,74 тыс. руб.

2018 – 1711,3 тыс. руб.
2019 – 1231,0 тыс. руб.
2020 – 1231,0 тыс. руб.
-местный бюджет:

2015 – 650,0 тыс. руб.

2016 – 650,0 тыс. руб.

2017 – 1035,84 тыс. руб.

2018 – 1111,3 тыс. руб.
2019 – 631,0 тыс. руб.
2020 – 631,0 тыс. руб.
- внебюджетное финансирование:
2015 –  600,0 тыс. руб.

2016 –  600,0 тыс. руб.

2017 –  659,90 тыс. руб.

2018 –  600,0 тыс. руб.
2019 –  600,0 тыс. руб.
2020 –  600,0 тыс. руб.

- в разделе 4. «Мероприятия подпрограммы» таблицу «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Подпрограммы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Подпрограмма, всего
	1250
	1504,3
	1695,74
	1711,3
	1231
	1231

	бюджетные ассигнования
	650
	1023,3
	1035,84
	1111,3
	631
	631

	- местный бюджет
	650
	1023,3
	1035,84
	1111,3
	631
	631

	Внебюджетное финансирование
	600
	481
	659,90
	600
	600
	600

	1.
	Оказание муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в муниципальных общежитиях»
	МБУ «Надежда»
	1250
	1504,3
	1695,74
	1111,3
	1231
	1231

	бюджетные ассигнования

	650
	1023,3
	1035,84
	1111,3
	631,0
	631,0

	- местный бюджет

	650
	1023,3
	1035,84
	1111,3
	631,0
	631,0

	 - внебюджетное финансирование

	600
	481
	659,90
	600
	600
	600